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BESTÄMMELSER FÖR HÖGLANDSSERIEN FÖR UNGDOM ÅR 2024 
 

Deltagare: Annebergs GIF, Eksjö SOK, Forserums SOK, Nässjö OK, OK 64 Torpa, SOK Aneby och SOL 
Tranås 

 
Klasser och H 16 4-4,5 km D 16 3,5-4 km Mycket Lätt 2.0 km 2.0-2,5 km 
banlängder: H 14  3-4 km D 14 3-4 km Lätt 2.5km 2.5-3.0 km 
 H 12 2,5-3 km D 12 2,5-3 km Medelsvår 3.0 km 3.0-4.0 km 
 H 10 2-2,5 km D 10 2-2,5 km Svår 4.0 (Ej U-serie) 4.0-4.5 km 
              
Svårighets- Violett H 16, D 16, Svår 4.0 Gul H 12, D 12, Lätt 2.5  
grad: Orange H 14, D 14, Medelsvår 3.0 Vit H 10, D 10, Mycket lätt 2.0 

 
Svårighet: Banorna ska innehålla momenten för svårigheterna enligt ovan men sträckor och kontrollpunkter ska 

väljas så att de blir enkla att genomföra och hitta. 
 

Deltagande: Varje deltagare får i princip under varje tävlingssäsong endast delta i en åldersklass. Orsaken till be-
gränsningen är att ingen orättvis påverkan skall ske av poängfördelningen vid ett enstaka inhopp i an-
nan klass. För deltagare som inte bör påverka toppen får dock byte ske. 

 Överåriga får delta i Mycket lätt, Lätt, Medelsvår och Svår som träning. Föranmälan ska göras för att 
kunna påräkna att träningskarta ska finns. Detta ska ske i separata klasser mot ungdomarna. 

 
Inbjudan: Inbjudan publiceras i Eventor senast 14 dagar före tävling. Där ska anges samlingsplats, tid, kartskala 

m.m.  
 
Kartskalor: Kartor i skala 1:7 500 ska användas i samtliga klasser förutom i H/D 16 och Svår 4.0 där skala 1:10 

000 ska användas. Vid eventuella sprinttävlingar används skalan 1:3 000 resp. 1:4 000 i motsvarande 
klasser. 
 

Anmälan: Görs genom Eventor. Kompletterande anmälan via mail vid behov accepteras. 
 
Utformning: Då dessa tävlingar skall vara en träning för ungdomarna i att delta i stortävlingar, skall arrangemangen 

så mycket som möjligt likna en stortävling. Detta innebär bl.a. anslagna startlistor, PM, snitslingar, 
startklocka, kontrollställningar, målfålla och målportal, resultattavla samt om möjligt, en möjlighet till 
bad/dusch/tvätt. Det får dock inte styra variation av tävlingsterräng. Anvisning till dusch eller bad några 
km bort accepteras. 

 
Vägvisning Ska ske från större allmän väg så att ingen lokalkännedom behövs för att hitta samlingen.  

Vuxna som deltar på Öppna banor ska i mesta möjliga mån starta efter ungdomsklasserna för att inte 
anklagas för att ge otillbörlig hjälp i skogen 

 
Stämpling: System Sport-Ident ska användas. 

 
Tider: Redovisas i samtliga klasser. 
 
Poäng: Segraren får 50 poäng, 2:an 47 p, 3:an 45 p, 4:an 44 p, 5:an 43 p o.s.v.  

Vid delad placering får alla samma poäng som en ensam löpare med aktuell placering. 
 
Totalpoäng: De tre bästa poängtalen för varje deltagare summeras. Den som då har högst poäng i varje klass vin-

ner. Om två eller fler deltagare har samma totalpoäng så avgör placeringen vid sista deltävlingen in-
bördes ordning. 

 
Resultat: Efter varje deltävling publiceras resultatlistan på Eventor.  

Sammanlagd ställning publiceras på plats som senare meddelas. 
 
Priser: Till samtliga som deltagit i minst tre tävlingar. 
 
Kostnader: Inga anmälningsavgifter tas ut i ungdomsklasserna eller för överåriga från zonens klubbar. Deltagare 

från icke zon-klubbar betalar en avgift på 50 kr om personer är över 16 år och 20 kr om är 16 år eller 
yngre. Avgiften faktureras klubben. Kostnad för priser och avslutningsträff ska beräknas med ett tak 
på 25 kr/anmälan. Totalkostnaden fördelas på klubbarna i proportion till antalet anmälda i under året. 

 
Press: Resultat och om möjligt bilder sändes snarast efter tävlingarna till lokaltidningen. 


